
 

 
 

Spis. ZN.: UPSU/540/2024 

 

č. j.: 540/2024 

Vyřizuje: Ing. Jiří Slanař, Ph.D. 

Tel.: +420 724 523 072 

E-mail: podatelna@josefuvdul.eu 

Datum: 3. 6. 2024 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení o projednávání návrhu územního opatření o stavební 

uzávěře Josefův Důl 

Zastupitelstvo obce Josefův Důl (dále také jen „Zastupitelstvo“), jako orgán obce Josefův 

Důl příslušný podle § 6 odst. 6 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 

ve spojení s § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb. se rozhodlo vydat územní opatření o 

stavební uzávěře Josefův Důl.  

Dle § 98 odst. 2 stavebního zákona ve spojení s § 172 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

Správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) byl návrh územního 

opatření o stavební uzávěře Josefův Důl nejprve projednán s příslušnými dotčenými 

orgány. 

Na základě výše uvedeného a s ohledem zejména na § 171 a následující správního řádu a 

§ 98 odst. 3 stavebního zákona oznamuje obecní úřad Josefův Důl projednávání  

návrhu územního opatření o stavební uzávěře Josefův Důl 

s dotčenými osobami a vyzývá je, aby k tomuto návrhu podávaly ve lhůtě 30 dnů ode dne 

zveřejnění této vyhlášky písemné připomínky nebo námitky. K později uplatněným 

připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  

V téže lhůtě bude návrh územního opatření o stavební uzávěře vystaven k nahlédnutí, a 

to: 

• na obecním úřadě Josefův Důl, adresa: Dolní Maxov 218, Josefův Důl, 468 44 

• způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese 

https://josefuvdul.eu/verejna-vyhlaska-ozn-o-proj-navrhu-uz-op-o-st-uz-josefuv-

dul/ 
 

• Námitky a připomínky se uplatňují písemně u obecního úřadu Josefův Důl, adresa: 

Dolní Maxov 218, Josefův Důl, 468 44 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Slanař, Ph.D. 

 

 

 

 

OBECNÍ ÚŘAD JOSEFŮV DŮL 
Dolní Maxov 218 

468 44 Josefův Důl 

IDDS: yh6a5y2  

tel. 483381096 IČO: 00262391 

mailto:podatelna@josefuvdul.eu
https://josefuvdul.eu/verejna-vyhlaska-ozn-o-proj-navrhu-uz-op-o-st-uz-josefuv-dul/
https://josefuvdul.eu/verejna-vyhlaska-ozn-o-proj-navrhu-uz-op-o-st-uz-josefuv-dul/


 

 

 

 

 

 

 

 

Připomínky a námitky musí být podány v souladu s požadavky správního řádu, zejména s 

§ 37 odst. 2, který upravuje obsah podání. Z podání musí být patrno, kdo je činí, které 

věci se týká a co se navrhuje. 

• Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého 

pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 3 správního řádu. 

V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a 

příjmení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání 

vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo 

osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci 

jako místo podnikání, popřípadě jinou adresu pro doručování.  

• Právnická osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, identifikační číslo 

osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro doručování. 

Podání musí obsahovat označení správního orgánu, jemuž je určeno, další náležitosti, které 

stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí. 

Námitky proti návrhu opatření obecné povahy – územního opatření o stavební uzávěře 

mohou v souladu s § 98 odst. 3 stavebního zákona podat, kromě osob uvedených v § 172 

odst. 5 správního řádu (tj. vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy 

související s výkonem vlastnického práva mohou být opatřením obecné povahy přímo 

dotčeny, nebo, určí-li tak správní orgán, i jiné osoby, jejichž oprávněné zájmy mohou být 

opatřením obecné povahy přímo dotčeny), též zástupce veřejnosti a osoby, o kterých tak 

stanoví zvláštní právní předpis (zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 

znění pozdějších předpisů). Zmocněný zástupce veřejnosti se řídí § 23 stavebního zákona. 

Připomínky k návrhu územního opatření o stavební uzávěře může podat kdokoli, jehož 

práva, povinnosti nebo zájmy mohou být tímto opatřením dotčeny.  

 

 

Ing. Jiří Slanař, Ph.D., v.r. 

Starosta 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 3. 6. 2024     Sejmuto dne:  

 


